
                                                                                                                  

 

Утверждаю 

                                                                                                                    

         Заведующий ГБДОУ № 5                         

 А.В.Цаплина 

 

График работы  инструктора по физической культуре Агафоновой Т.А.  

на 2023-2024 учебный год. 

Дни недели Возрастная группа Время проведения Вид деятельности 

Понедельник Младшая гр.№1 

Средняя гр. №2 

Старшая.гр.№2 

Подготовит. гр.№1 

9.00-9.15 

9.20-9.40 

10.05-10.25 

10.30-11.00 

 

Занятие 

Занятие 

Занятие 

Занятие 

 

Вторник Младшая гр. №2 

Средняя гр. №1 

Подготовительная гр.№3 

Подготовительная гр.№2 

 

9.00-9.15 

9.20-9.40 

9.40-10.10 

10.30-11.00 

Занятие 

Занятие 

Занятие 

Занятие 

Среда Группа раннего возраста 

№ 2 

Младшая гр. №2 

Старшая гр. №2 

Подготовительная гр.№1 

 

9.00-9.10 

 

9.20-9.35 

10.00-10.25 

10.30-11.00 

Занятие 

 

Занятие 

Занятие 

Занятие 

 

Четверг Группа раннего возраста 

№ 1 

Средняя гр. №1 

Старшая гр. № 1 

Подготовительная гр.№3 

Подготовительная гр.№2 

 

9.00-9.10 

 

9.10-9.30 

9.35-10..00 

10.05-10.35 

10.35-11.05 

Занятие 

 

Занятие 

Занятие 

Занятие 

Занятие 

 

Пятница Младшая гр. №1 

Средняя гр. №2 

Старшая гр.№1 

 

9.10-9.25 

9.40-10.00 

10.00-10.25 

Занятие 

Занятие 

Занятие 

 

 

Группа, находящаяся на карантине, физкультурный зал не посещает. 

 

 

 
 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 5 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Цаплина Алевтина Валентиновна, Заведующая

31.08.23 16:04 (MSK) Сертификат 90D845F68DDCE0FF08B56B741F4436FE


