## Заведующий ГБДОУ № 5 А.В.Цаплина

## График работы инструктора по физической культуре Агафоновой Т.А. на 2023-2024 учебный год.

Дни недели	Возрастная группа	Время проведения	Вид деятельности
Понедельник	Младшая гр.№1	9.00-9.15	Занятие
	Средняя гр. №2	9.20-9.40	Занятие
	Старшая.гр.№2	10.05-10.25	Занятие
	Подготовит. гр.№1	10.30-11.00	Занятие
	_		
Вторник	Младшая гр. №2	9.00-9.15	Занятие
	Средняя гр. №1	9.20-9.40	Занятие
	Подготовительная гр.№3	9.40-10.10	Занятие
	Подготовительная гр.№2	10.30-11.00	Занятие
Среда	Группа раннего возраста № 2	9.00-9.10	Занятие
	Младшая гр. №2	9.20-9.35	Занятие
	Старшая гр. №2	10.00-10.25	Занятие
	Подготовительная гр.№1	10.30-11.00	Занятие
Четверг	Группа раннего возраста № 1	9.00-9.10	Занятие
	Средняя гр. №1	9.10-9.30	Занятие
	Старшая гр. № 1	9.35-1000	Занятие
	Подготовительная гр.№3	10.05-10.35	Занятие
	Подготовительная гр.№2	10.35-11.05	Занятие
П	) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) (	0.10.0.25	2
Пятница	Младшая гр. №1	9.10-9.25 9.40-10.00	Занятие
	Средняя гр. №2	10.00-10.25	Занятие
	Старшая гр.№1	10.00-10.23	Занятие

Группа, находящаяся на карантине, физкультурный зал не посещает.